
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๕๒๑/๖๔) ไม้กดลิ้น, Suction tube no.๑๒, Foley no.๑๘

ปัสสาวะ ๒ หาง, Syring ball no.๒, Syring dispos ๕ ml โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๕๒๑/๖๔) ไม้กดลิ้น, Suction

tube no.๑๒, Foley no.๑๘ ปัสสาวะ ๒ หาง, Syring ball no.๒, Syring dispos ๕ ml โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ที่กดลิ้นหรือใบมีดหรือก้าน (๔๒.๑๘.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น

ส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. สายยางขนาดเล็กสำหรับดูด ระบาย รวมทั้งสายยางสำหรับหุ้มปลายและสายยางสำหรับแยงและ

ผลิตภัณฑ์ที่เกี่ยวข้องสำหรับใช้ในงานศัลยกรรม (๔๒.๒๙.๓๕.๐๐ ) จำนวน ๑๕๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. หลอดสวนท่อปัสสาวะ (๔๒.๑๔.๒๗.๐๒ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๐.๐๐ บาท (สองร้อยสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ปลายหลอดดูดของเหลว (๔๑.๑๒.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. หลอดฉีดยาและอุปกรณ์ (๔๒.๑๔.๒๖.๐๐ ) จำนวน ๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด พ.เกษม ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ณรงค์ ภักดีศุภผล 

(พันเอกณรงค์ ภักดีศุภผล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


